agilur. Item srmililer continualim tenealur a die'
Lirais quoe antecedit ca.put jejunii usque ad diem
Liraisqui est primus posl diem-Dnminicamoctava-
rum Pehlëcosten.El 1res festiviiates sanctoeMarioe
cumsuis vigiliis.Et nativitatem sancli Joannis cum

'

sua vigilia,et festivitatemsanciorum Justf et Pasto-
ris, el AbdonelSënnen, et sancli Felicis, el sancli
Gcnesii, et sancli Nazarii, et sancti Laureniii, et
sancli Michaèlis,et festivitatem Omnium Sanclo-'

rum, et sancli Martini, et duoe festiviiates sanctoe
Crucis, et Cathedra sancti Pétri, et feslivilalem
sancli Ennesii, quoe est xn Kal. Septembris, el
Decollalioiieiiisancti Joannis Baplisioe,cum vigiliis
et cum omnibusnoclibusjam diclarum feslivilat'um.'
El omnes dies et nocles Quatuor, leiiiporum. Si'

quis aulem infra diànc proedictamtrevam Domini

aliquod niâlura alieùi fecerit, in duplum eicompo-'
nat, et poslea per judicium aquoefrigidoe Irevanr-
Dominiin sede saneloeEulàlioe(i) emendet. Si quis
autem infra hanc<trevam hominem occiderit sine
aliquo casu, ex consensu '"omniumChrisliariorum
diffiniium est; ul -omnibus diebus vilae suoeexsiiio
damnetur. Si autem cum casu hoc feceriti egredia-
lur lamen a lerra usque ad trienniumquem episco-
pus vel canonici exisliniaverint esse imponenduin.
Si quisvero infrahanc trevamse miseril in aguil (2),
vel ipsum aguel slàbililer pro morte vel apprehen-
sione alicujushominis, aut pro apprehensione alle-
rius castelli, et lamen si hoc agere non poiueril,
siuiiliier emendetad judicium episcopi et canonico-
rum ejusMpsam trevam Domini, sicut faceret si
fecisset quod agere lenlavit. Item prohibuerunt ne
in terminibus his continualis trevis, videlicet tem-
pore Adyënlus Domini, seu Qua'dragesimoe,nullus
eastrum velmunilionemoedificareproesumafnisi xv i
diebusanle;conlinualasproedictastrevas hoc inchoa-
vcril. Deproedictaaulem treva vel pàce querela ad

episcopumvel ad ejus canonicosseu fatigalio omni
tempore fiai; el sicul superius scriplumesl in pace
de ecclesiis, ila fiât. El ipsi in quibus episcopus vel
canonici proediclise faiigaverint de difeplione pra>
fatoepacïs vel irevoe;Domini,sive fidejussores,vel
hostatici pro pace vel treva Domini,et malam fidem
inde portantes episcopovel canonicisejusdemsedis,
excomniunicënlurâb episcopovel a canonicis ejus-
dem sedis cum prolectoribus-et adjuvanlibus se
quaudiu se conlenderint sicut infraclOrespacis vel

(1) Id esl in cathedrali ecclesiaHelenensis

t A.IrevoeDomini, ipsi et res eorum non habeanlur in
i' pace et Ireva Domini.